FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RESOLUÇÃO Nº 001/2022

RESOLUÇÃO Nº 001/2022

DÁ DENOMINAÇÃO DE “PROFESSORA ANTÔNIA ZULEIDE DE
ALMEIDA EVANGELISTA” À SALA DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO/RN.

         FRANCISCO GODEIRO CARLOS NETO, Presidente da
Câmara Municipal de Almino Afonso/RN, no uso de suas atribuições
legais, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a
seguinte Resolução:

Art.  1º.  Fica  denominada  de  “Professora  Antônia  Zuleide  de
Almeida Evangelista” a Sala da Presidência da Câmara Municipal
de Almino Afonso/RN.

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala  das  sessões  da  Câmara  Municipal  de  Almino  Afonso/RN,
“Plenário Francisco Benício Maia”, em 20 de maio de 2022.

__________________________________
Francisco Godeiro Carlos Neto
Vereador
Presidente - Biênio 2021-2022

Publicado por: Genilson Nunes Carlos
Código Identificador: 22076355

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/05/2022.
EDIÇÃO 1410. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br